
 

UČIVO NA DNY 18. – 20. 3. 2020 

 

Český jazyk 
 

- Pracovní list - určování druhů vět + odpovědět na věty tázací (ti, kdo si prac. list nemohou 

vytisknout, napíší do sešitu vždy číslo otázky a písmenem druh věty, nepřepisovat) 

- pod pracovním listem v tabulce jsou přeházená písmena v názvech částí lidského těla, 

úkolem je na papír namalovat postavu (jakou chcete...sami sebe, maminku, tatínka apod.) a 

popsat vyluštěnými názvy (správně)  dané části těla, která jsou v tabulce 

- Lidský život - Přepsat a očíslovat věty tak,jak jdou správně po sobě od narození až po 

stáří       (do sešitu). Můžete namalovat obrázek. 

 

Procvičovat ČJ na online stránkách: onlinecviceni.cz, skolakov.eu a další, které jsem Vám 

posílala v předchozích mailech (párové souhlásky P/B, T/D a další, i, y po tvrdých a měkkých 

souhláskách, u, ú, ů).  

Vyfoťte mi práci na pc po zkontrolování programem, abych viděla, v čem děti 

nejčastěji chybují. 

 

Trénovat a zapisovat čtení, úkoly do PŘ a čtení máte z pondělí, byla to práce na celý týden. 

 

Matematika 
 

- Pracovní list Zdravěnka - vypočítat a vybarvit, ti, kteří list nevytisknou, přepíší 

příklady                do sloupečků do M2 (rozdělit stránku přeložením na půlku) a vypočítají. 

- Tabulka PL - překreslit tabulku podle pravítka do čtverečkovaného sešitu a vyplnit správně. 

 

- Cvičení online - matika.in, tyto jsou povinné, další jsou volitelné za odměnu dle vlastního 

výběru :-)  

https://www.matika.in/cs/show/scitaci-zelenina  

 

https://www.matika.in/cs/test.php 

 

Prosím, vyfoťte mi alespoň jednu vyplněnou zeleninu :-). Děkuji! 
 

https://www.matika.in/cs/show/scitaci-zelenina
https://www.matika.in/cs/test.php

